
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru  
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 30. 5. 2016 

 PID: MFCR6XJGTT 
 Č. j.: MF-9339/2016/45-45 
  
 Počet listů: 1 

Přílohy: Technická zpráva ZOV 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 3 
  
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 

Veřejná zakázka:  

Podlimitní na stavební práce s názvem „Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou 
vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí - Ochrana Těrlické přehrady před splaškovými 
vodami a rekonstrukce a rozšíření vodohospodářské infrastruktury v obci Třanovice – 1. 
stavba – vodovod“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 18.04.2016, s evidenčním číslem VZ 634251. 

Zadavatel dne 25.05.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 1: 
V projektové dokumentaci stavby postrádáme plán organizace výstavby. Žádáme zadavatele  
o jeho dodání. 
 
Odpověď: 
Plán organizace výstavby není součástí dokumentace pro provádění stavby zpracované dle přílohy  
č. 6  vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Informace o způsobu a zásadách organizace 
výstavby jsou zahrnuty v textové části (Technická zpráva ZOV) a ve výkresové části (C.c – Celková 
situace organizace výstavby). Textovou část ( E1 – Technická zpráva ZOV) zadavatel přikládá k této 
dodatečné informaci, výkres C.c je součástí již zveřejněné projektové dokumentace. 
 


		2016-05-30T14:15:29+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




